



Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu

CENTRUM
AKTYWIZACJI
ZAWODOWEJ

PLAN SZKOLEŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA OSÓB UPRAWNIONYCH NA 2025 ROK

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji szkolenia	Czas trwania szkolenia w godzinach	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone
I.	SZKOLENIA INDYWIDUALNE REALIZOWANE NA WNIOSEK OSOBY UPRAWNIONEJ – realizowane są wg potrzeb osób uprawnionych oraz możliwości finansowych Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu						
II.	SZKOLENIA GRUPOWE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY						
1.	SZKOLENIE Z ZAKRESU UMIEJĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania, które polega na przygotowaniu osób bezrobotnych do lepszego radzenia sobie w poszukiwaniu zatrudnienia	10 osób	I kwartał	80 godz.	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	- osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Międzyrzeczu
2.	SZKOLENIE Z ZAKRESU UMIEJĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania, które polega na przygotowaniu osób bezrobotnych do lepszego radzenia sobie w poszukiwaniu zatrudnienia	10 osób	IV kwartał	80 godz.	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	- osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Międzyrzeczu

Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu informuje, że w ramach posiadanych środków istnieje możliwość zorganizowania szkoleń grupowych po uzyskaniu informacji ze strony pracodawców o zapotrzebowaniu na pracowników posiadających konkretne uprawnienia.

Druk Wniosku o sfinansowanie kosztów szkolenia wraz z załącznikami dla osób uprawnionych można otrzymać na stanowisku ds. szkoleń (II piętro, pokój nr 28) lub pobrać ze strony internetowej urzędu <https://miedzyrzecz.praca.gov.pl/>

Złożenie Wniosku o sfinansowanie kosztów szkolenia osób uprawnionych nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem się do udziału w szkoleniu.
Szkolenia będą realizowane w miarę posiadania środków finansowych.

Zatwierdzam plan szkoleń:

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

D **W** **M** **U** **R**
P **W** **M** **U** **R**
Powiatowego Urzędu Pracy
w Międzyrzeczu
Beata Golebiewska
mgr Beata Golebiewska